
Mám nový vůz

Helena Vondráčková

Ó, jé, óo...
Jak jen to říct!? 

Má lesk a vůni luk 
těžko znáte krásnější. 
Houfy koní a v srdci blesk 
a původ vezdejší. 
Sotva se najde konkurent, 
je to přímo zázrak zázraků, 
už říct to musím, 
je pro mě teď vším! 

Mám nový vůz! 
To jsou zprávy! 
Mám odteďka vůz 
barvy trávy. 
Mám nový vůz! 
To jsou zprávy! 

A jsem do něho blázen! 

Mám nový vůz! 
To jsou zprávy! 
Mám zbrusu nový vůz 
Mám nový vůz!  
barvy trávy
Já se z něho snad zblázním! 

Tišší než myš, 
když kupředu sviští 
svůdně dálnicí. 
A z jeho křesel 
je cítit plyš 
a je vždycky tak nad věcí. 

Chtěla bych vidět ten semafor,! 
co by trouf si STOP mu dát před motor! 
Jak já se dusím 
tím pokladem mým. 

Mám nový vůz! 
To jsou zprávy! 
Mám odteďka vůz 
barvy trávy. 
Mám nový vůz! 
To jsou zprávy! 
A jsem do něho blázen! 

Mám nový vůz!
To jsou zprávy! 
Mám fungl nový vůz. 
Mám nový vůz 
barvy trávy. 
Já se z něho snad zblázním! 

(všichni ať ví, všichni ať ví)
Ať ví to i slunce, ó-jé. 
(všichni ať ví, všichni ať ví)



Ať ví to i slunce a svítí! 

Chtěla bych vidět ten semafor,! 
co by trouf si STOP mu dát před motor! 
Jak já se dusím 
tím pokladem mým. 

Mám nový vůz! 
To jsou zprávy! 
Mám odteďka vůz 
barvy trávy. 
Mám nový vůz! 
To jsou zprávy! 
A jsem do něho blázen! 

Mám nový vůz! 
To jsou zprávy! 
Mám zbrusu nový vůz 
barvy trávy.
Mám nový vůz! 
To jsou zprávy! 
Já se z něho snad zblázním! 

Óó-ó
(jé)
Ó-jé, a jede. 
(jé)
Ó-jé
(jé)
Óó-ó
(jé)

Všichni ať to ví, 
je barvy trávy, 
všichni ať to ví, 
ať to ví,
všichni ať to ví, 
je barvy trávy. 
Já se z něho snad zblázním! 

Všichni ať to ví, 
slunce ať to ví, 
ráno ať to ví, 
všichni ať to ví, 
slunce ať to ví, 
ráno ať to ví, 
ó,všichni ať to ví, 
slunce ať to ví, ó-ó 
Já se z něho snad zblázním!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

